様式第２号（第５条関係）

年  月  日

小城市長  様

団体名

申請者 代表者住所

代表者氏名            印

電話番号（    ）―

資源物回収活動に対する補助金交付申請書

  小城市資源物回収活動に対する補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

１ 補助金交付申請額  金            円

２ 活 動 実 績

 ① 活 動 日     平成    年   月   日

 ② 活動人員                 人

 ③ 実 績

品 目 回収量（kg・本） 売却収益（円） 回収業者名

新 聞 紙

雑 誌

雑 紙

段 ボ ー ル

古 布

ア ル ミ 缶

一 升 ビ ン

ビ ー ル ビ ン

計

ビ ン 以 外 回収量合計（     kg） × ５円＝           円

ビ ン 回収量合計（     本） × ５円＝           円

計 金           円

添付書類 仕切書（別紙）又は回収量の把握できる書類